
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829273

Prodej bytu 4+1, OV, Písek, Budějovické Předměstí, ul. Truhlářská

Prodej bytu 4+1, 98 m?, Písek, ul. Truhlářská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891035 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Písek, Budějovické Předměstí, Truhlářská

Prodej bytu 4+1, 98 m?, Písek, ul. Truhlářská

Hledáte ideální rodinné bydlení v klidné lokalitě v Písku? Nabízíme k
prodeji byt 4+1 s užitnou plochou 98 m? v 2.NP, který je v dobrém
stavu. Tento byt je skvělou volbou pro rodiny s dětmi díky svému
prostornému uspořádání a příjemné atmosféře. Byt se nachází v
panelovém domě jen s několika bytovými jednotkami, které obývají
starousedlíci, což zaručuje klidné a příjemné sousedství. Po
náročném pracovním dni můžete relaxovat na velkých 2 lodžiích s
výhledem do zeleně, na které bude mít nový majitel svůj podíl.
Samozřejmostí je sklepní kóje a sušárna. Tato lokalita nabízí
veškerou občanskou vybavenost v blízkosti, včetně škol, obchodů a
dětských hřišť. Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto atraktivního
bytu a kontaktujte makléře. S vhodným financováním Vám rádi
pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 5 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829273

Prodej bytu 4+1, OV, Písek, Budějovické Předměstí, ul. Truhlářská

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 98

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kozáková Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


